ביטול מתודולוגיה | דצמבר 2022

אנשי קשר:

סיגל יששכר, סמנכ"ל
ראש תחום נדל"ן
i.sigal@midroog.co.il

שירן פימא, רו"ח
ראש צוות
shiranfh@midrog.co.il

בהתאם להוראות תקנה 13 (ח) (1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, תשע"ה-2014, הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה דירוג חברות מלונאות מפברואר 2016. ביטול המתודולוגיה ייכנס לתוקפו החל ביום 29/12/2022 ומאותו המועד חברות מלונאות ידורגו על פי המתודולוגיה לדירוג תאגידיים לא פיננסיים.